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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 01/04/2021

Dati della richiesta Comune di MICIGLIANO ( Codice: F193)
Provincia di RIETI

Catasto Terreni Foglio: 8 Particella: 913

INTESTATI 
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* (1) Proprieta` per 2/6
2 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* (1) Proprieta` per 2/6
3 GREGORI Andrea nato a ROMA il 02/04/1986 GRGNDR86D02H501L* (1) Proprieta` per 1/6
4 GREGORI Lorenzo nato a ROMA il 23/01/1982 GRGLNZ82A23H501Y* (1) Proprieta` per 1/6

Situazione dell'Immobile  dal 12/04/2019

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 913 - PASCOLO

ARB
U 00 29 Euro 0,01 Euro 0,01 FRAZIONAMENTO del 12/04/2019 protocollo n.

RI0022954 in atti dal 12/04/2019 presentato il 12/04/2019
(n. 22954.1/2019)

Notifica Partita
Riserve 1 Atti passaggi intermedi non esistenti
AnnotazioniAnnotazioni di immobile: atto di aggiornamento non conforme all'art. 1, comma 8, d.m. n. 701/94
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 8 particella 632 - foglio 8 particella 633 - foglio 8 particella 634 - foglio 8 particella 883 - foglio 8 particella 887 - foglio 8 particella 888
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 8 particella 891 - foglio 8 particella 892 - foglio 8 particella 893 - foglio 8 particella 894 - foglio 8 particella 895 - foglio 8 particella 896 - foglio 8 particella 897 - foglio 8 particella 898 - foglio 8 particella 899 - foglio
8 particella 900 - foglio 8 particella 901 - foglio 8 particella 902 - foglio 8 particella 903 - foglio 8 particella 904 - foglio 8 particella 905 - foglio 8 particella 906 - foglio 8 particella 907 - foglio 8 particella 908 - foglio 8
particella 909 - foglio 8 particella 910 - foglio 8 particella 911 - foglio 8 particella 912 - foglio 8 particella 914 - foglio 8 particella 915 - foglio 8 particella 916 - foglio 8 particella 917

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:
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Situazione degli intestati  dal 12/04/2019
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* (1) Proprieta` per 2/6
2 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* (1) Proprieta` per 2/6
3 GREGORI Andrea nato a ROMA il 02/04/1986 GRGNDR86D02H501L* (1) Proprieta` per 1/6
4 GREGORI Lorenzo nato a ROMA il 23/01/1982 GRGLNZ82A23H501Y* (1) Proprieta` per 1/6

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 12/04/2019 protocollo n. RI0022954 in atti dal 12/04/2019 Registrazione: presentato il 12/04/2019 (n. 22954.1/2019)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 10/12/2013

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 887 - PASCOLO

ARB
U 05 53 Euro 0,20 Euro 0,11 Variazione del 15/05/2013 protocollo n. RI0121227 in atti

dal 10/12/2013 TRASMISSIONE DATI AGEA AI SENSI
DEL DL 3.10.2006 N.262 (n. 3629.1/2013)

Notifica Partita
Riserve 1 Atti passaggi intermedi non esistenti
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: VARIAZIONE COLTURALE ESEGUITA AI SENSI DEL DL 3.10.2006 N. 262, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 24.11.2006 N. 286 E

SUCCESSIVE MODIFICAZIONI (ANNO 2013)

Situazione dell'Immobile  dal 27/01/2010

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 887 - SEMINATIVO 4 05 53 Euro 0,31 Euro 0,71 DECRETO TAVOLARE del 20/08/2009 protocollo n.

RI0012104 in atti dal 27/01/2010 CONV MOD UNICO
7109/09 INSER RIS=1 (n. 765.1/2010)

Notifica Partita
Riserve 1 Atti passaggi intermedi non esistenti
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 3 particella 248 - foglio 3 particella 249 - foglio 8 particella 883 - foglio 8 particella 885 - foglio 8 particella 888 - foglio 12 particella 746 - foglio 12 particella 1596 - foglio 12 particella 1598 - foglio 15 particella 74 -
foglio 15 particella 135 - foglio 17 particella 294 - foglio 18 particella 47 - foglio 18 particella 48 - foglio 18 particella 64 - foglio 18 particella 183 - foglio 18 particella 258 - foglio 18 particella 635 - foglio 19 particella 272
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Situazione dell'Immobile  dal 06/02/2009

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 887 - SEMINATIVO 4 05 53 Euro 0,31 Euro 0,71 Tipo mappale del 06/02/2009 protocollo n. RI0177694 in

atti dal 06/02/2009 (n. 177694.1/2008)
Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni atto di aggiornamento non conforme all?art.1, comma 8,del d.m.f. n.701/94
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 8 particella 594 - foglio 8 particella 595 - foglio 8 particella 596
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 8 particella 883 - foglio 8 particella 884 - foglio 8 particella 885 - foglio 8 particella 886 - foglio 8 particella 888 - foglio 8 particella 889

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 20/08/2009
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* (1) Proprieta` per 2/6 fino al 12/04/2019
2 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* (1) Proprieta` per 2/6 fino al 12/04/2019
3 GREGORI Andrea nato a ROMA il 02/04/1986 GRGNDR86D02H501L* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 12/04/2019
4 GREGORI Lorenzo nato a ROMA il 23/01/1982 GRGLNZ82A23H501Y* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 12/04/2019

DATI DERIVANTI DA DECRETO TAVOLARE del 20/08/2009 protocollo n. RI0012104 Voltura in atti dal 27/01/2010 Repertorio n.: 76232 Rogante: BENEDETTI FRANCESC Sede: L`AQUILA
Registrazione: Sede: CONV MOD UNICO 7109/09 INSER RIS=1 (n. 765.1/2010)

Situazione degli intestati  dal 20/08/2009
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* (1) Proprieta` per 2/6 fino al 20/08/2009
2 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* (1) Proprieta` per 2/6 fino al 20/08/2009
3 GREGORI Andrea nato a ROMA il 02/04/1986 GRGNDR86D02H501L* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 20/08/2009
4 GREGORI Lorenzo nato a ROMA il 23/01/1982 GRGLNZ82A23H501Y* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 20/08/2009

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 20/08/2009 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 15/09/2009 Repertorio n.: 76232 Rogante: BENEDETTI FRANCESCO Sede:
L`AQUILA Registrazione: Sede: DONAZIONE ACCETTATA (Passaggi intermedi da esaminare) (n. 7109.1/2009)

Situazione degli intestati  dal 06/02/2009
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* Comproprietario fino al 20/08/2009
2 CELLI Antonio nato a MICIGLIANO il 08/01/1938 CLLNTN38A08F193M Comproprietario fino al 20/08/2009
3 CELLI Domenico nato a MICIGLIANO il 02/03/1906 CLLDNC06C02F193F* Usufruttuario parziale fino al 20/08/2009
4 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* Comproprietario fino al 20/08/2009
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5 CELLI Enzo nato a MICIGLIANO il 12/02/1941 CLLNZE41B12F193T* Comproprietario fino al 20/08/2009
6 CELLI Giulia nata a MICIGLIANO il 22/06/1959 CLLGLI59H62F193F* Comproprietario fino al 20/08/2009
7 CELLI Marcella nata a MICIGLIANO il 19/01/1946 CLLMCL46A59F193H* Comproprietario fino al 20/08/2009
8 CELLI Maria nata a MICIGLIANO il 06/09/1935 CLLMRA35P46F193R* Comproprietario fino al 20/08/2009
9 CELLI Natale nato a MICIGLIANO il 27/04/1931 CLLNTL31D27F193J* Comproprietario fino al 20/08/2009
10 CELLI Silvestro nato a MICIGLIANO il 10/06/1928 CLLSVS28H10F193P* Comproprietario fino al 20/08/2009
11 D`ANGELI Angela Fu Giulio Comproprietario fino al 20/08/2009
12 D`ANGELI Antonio nato a MICIGLIANO il 25/04/1933 DNGNTN33D25F193Y* Comproprietario fino al 20/08/2009
13 D`ANGELI Artemio nato a MICIGLIANO il 02/05/1930 DNGRTM30E02F193Q* Comproprietario fino al 20/08/2009
14 D`ANGELI Berardino nato a MICIGLIANO il 17/05/1900 DNGBRD00E17F193S* Comproprietario fino al 20/08/2009
15 D`ANGELI Giuseppina nata a LANUVIO il 07/06/1948 DNGGPP48H47C767A* (1) Proprieta` per 216/864 fino al 20/08/2009
16 D`ANGELI Guerrino nato a MICIGLIANO il 01/06/1936 DNGGRN36H01F193J* Comproprietario fino al 20/08/2009
17 D`ANGELI Loreta nata a MICIGLIANO il 10/12/1939 DNGLRT39T50F193A Comproprietario fino al 20/08/2009
18 D`ANGELI Maria nata a MICIGLIANO il 07/06/1928 DNGMRA28H47F193X* Comproprietario fino al 20/08/2009
19 FOFFI Emidio nato a MICIGLIANO il 17/02/1925 FFFMDE25B17F193Z* Comproprietario fino al 20/08/2009
20 FOFFI Giuseppe Fu Ottavio Comproprietario fino al 20/08/2009
21 MELCHIORRI Antonio Fu Angelo Usufruttuario parziale fino al 20/08/2009
22 PIACENTINI Lucia Fu Antonio Comproprietario fino al 20/08/2009

DATI DERIVANTI DA del 06/02/2009 protocollo n. RI0177694 in atti dal 06/02/2009 Registrazione: (n. 177694.1/2008)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 595 - SEMINATIVO 4 09 30 Euro 0,53

L. 1.023
Euro 1,20
L. 2.325

Impianto meccanografico del 13/03/1976

Notifica Partita

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 10/12/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* Comproprietario fino al 06/02/2009
2 CELLI Antonio nato a MICIGLIANO il 08/01/1938 CLLNTN38A08F193M Comproprietario fino al 06/02/2009
3 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* Comproprietario fino al 06/02/2009
4 CELLI Domenico nato a MICIGLIANO il 02/03/1906 CLLDNC06C02F193F* Usufruttuario parziale fino al 06/02/2009
5 CELLI Enzo nato a MICIGLIANO il 12/02/1941 CLLNZE41B12F193T* Comproprietario fino al 06/02/2009
6 CELLI Giulia nata a MICIGLIANO il 22/06/1959 CLLGLI59H62F193F* Comproprietario fino al 06/02/2009
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7 CELLI Marcella nata a MICIGLIANO il 19/01/1946 CLLMCL46A59F193H* Comproprietario fino al 06/02/2009
8 CELLI Maria nata a MICIGLIANO il 06/09/1935 CLLMRA35P46F193R* Comproprietario fino al 06/02/2009
9 CELLI Natale nato a MICIGLIANO il 27/04/1931 CLLNTL31D27F193J* Comproprietario fino al 06/02/2009
10 CELLI Silvestro nato a MICIGLIANO il 10/06/1928 CLLSVS28H10F193P* Comproprietario fino al 06/02/2009
11 D`ANGELI Angela Fu Giulio Comproprietario fino al 06/02/2009
12 D`ANGELI Antonio nato a MICIGLIANO il 25/04/1933 DNGNTN33D25F193Y* Comproprietario fino al 06/02/2009
13 D`ANGELI Artemio nato a MICIGLIANO il 02/05/1930 DNGRTM30E02F193Q* Comproprietario fino al 06/02/2009
14 D`ANGELI Berardino nato a MICIGLIANO il 17/05/1900 DNGBRD00E17F193S* Comproprietario fino al 06/02/2009
15 D`ANGELI Giuseppina nata a LANUVIO il 07/06/1948 DNGGPP48H47C767A* (1) Proprieta` per 216/864 fino al 06/02/2009
16 D`ANGELI Guerrino nato a MICIGLIANO il 01/06/1936 DNGGRN36H01F193J* Comproprietario fino al 06/02/2009
17 D`ANGELI Loreta nata a MICIGLIANO il 10/12/1939 DNGLRT39T50F193A Comproprietario fino al 06/02/2009
18 D`ANGELI Maria nata a MICIGLIANO il 07/06/1928 DNGMRA28H47F193X* Comproprietario fino al 06/02/2009
19 FOFFI Emidio nato a MICIGLIANO il 17/02/1925 FFFMDE25B17F193Z* Comproprietario fino al 06/02/2009
20 FOFFI Giuseppe Fu Ottavio Comproprietario fino al 06/02/2009
21 MELCHIORRI Antonio Fu Angelo Usufruttuario parziale fino al 06/02/2009
22 PIACENTINI Lucia Fu Antonio Comproprietario fino al 06/02/2009

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 10/12/1988 protocollo n. RI0154131 in atti dal 03/11/2008 Registrazione: Sede: RET INTESTA ISTANZA 147053/08 (n. 10151.1/2008)

Situazione degli intestati  dal 10/12/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 D ANGELI Giuseppina nata a LANUVIO il 07/06/1948 DNGGPP48H47C767A* Comproprietario fino al 10/12/1988

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 10/12/1988 in atti dal 27/11/1991 Registrazione: Sede: LATINA Volume: 1014 n: 1 del 15/05/1989 (n. 1885.3/1989)

Situazione degli intestati  dal 03/01/1986
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Angelo nato a MICIGLIANO il 04/10/1961 CLLNGL61R04F193J* Comproprietario fino al 10/12/1988
2 CELLI Domenico nato a NEPI il 20/02/1965 CLLDNC65B20F868N* Comproprietario fino al 10/12/1988
3 CELLI Giulia nata a MICIGLIANO il 22/06/1959 CLLGLI59H62F193F* Comproprietario fino al 10/12/1988
4 CELLI Silvestro nato a MICIGLIANO il 10/06/1928 CLLSVS28H10F193P* Comproprietario fino al 10/12/1988
5 D`ANGELI Angela;FU GIULIO Comproprietario fino al 10/12/1988
6 FOFFI Benedetta nata a MICIGLIANO il 07/01/1914 FFFBDT14A47F193B* Comproprietario fino al 10/12/1988
7 FOFFI Emidio nato a MICIGLIANO il 17/02/1925 FFFMDE25B17F193Z* Comproprietario fino al 10/12/1988
8 PIACENTINI Lucia;FU ANTONIO Comproprietario fino al 10/12/1988

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 03/01/1986 in atti dal 04/05/1988 Registrazione: UR Sede: RIETI Volume: 761 n: 37 del 02/07/1986 (n. 3887

Situazione degli intestati  dal 29/03/1980
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 D`ANGELI Antonio nato a MICIGLIANO il 25/04/1933 DNGNTN33D25F193Y* Comproprietario fino al 10/12/1988
2 D`ANGELI Artemio nato a MICIGLIANO il 02/05/1930 DNGRTM30E02F193Q* Comproprietario fino al 10/12/1988
3 D`ANGELI Berardino nato a MICIGLIANO DNGBRD00E17F193S* Comproprietario fino al 10/12/1988
4 D`ANGELI Guerrino nato a MICIGLIANO il 01/06/1936 DNGGRN36H01F193J* Comproprietario fino al 10/12/1988
5 D`ANGELI Loreta nata a MICIGLIANO il 10/12/1939 Comproprietario fino al 10/12/1988
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6 D`ANGELI Maria nata a MICIGLIANO il 07/06/1928 DNGMRA28H47F193X* Comproprietario fino al 10/12/1988
7 PIACENTINI Lucia;FU ANTONIO Comproprietario fino al 03/01/1986

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 29/03/1980 in atti dal 15/08/1981 Registrazione: US Sede: ROMA Volume: 46 n: 8506 del 10/09/1979 (n. 9480

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Antonio nato a MICIGLIANO il 08/01/1938 Comproprietario fino al 10/12/1988
2 CELLI Domenico nato a MICIGLIANO il 02/03/1906 CLLDNC06C02F193F* Usufruttuario parziale fino al 10/12/1988
3 CELLI Enzo nato a MICIGLIANO il 12/02/1941 CLLNZE41B12F193T* Comproprietario fino al 10/12/1988
4 CELLI Marcella nata a MICIGLIANO il 19/01/1946 CLLMCL46A59F193H* Comproprietario fino al 10/12/1988
5 CELLI Maria nata a MICIGLIANO il 06/09/1935 CLLMRA35P46F193R* Comproprietario fino al 10/12/1988
6 CELLI Natale nato a MICIGLIANO il 27/04/1931 CLLNTL31D27F193J* Comproprietario fino al 10/12/1988
7 FOFFI Giuseppe;FU OTTAVIO Comproprietario fino al 10/12/1988
8 MELCHIORRI Antonio;FU ANGELO Usufruttuario parziale fino al 10/12/1988
9 CELLI Floriana nata a MICIGLIANO il 02/03/1933 Comproprietario fino al 03/01/1986
10 D`ANGELI Angela;DI GIULIO Comproprietario fino al 03/01/1986
11 FOFFI Benedetta;FU EMIDIO Comproprietario fino al 03/01/1986
12 FOFFI Emidio;FU EMIDIO Comproprietario fino al 03/01/1986
13 MELCHIORRI Pasqua;DI ANTONIO Comproprietario fino al 29/03/1980
14 PIACENTINI Lucia;FU ANTONIO VED FOFFI Comproprietario fino al 29/03/1980

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 13/03/1976

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


